
令和２年３月２日

皆様方には、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 かねてより、宮崎県テニス協会の発展のために、

ご支援ご協力を賜り心より感謝申し上げます。

国内で新型コロナウイルスの感染が拡大しており、また、九州でも患者が発生しています。

２月２７日付け「国の新型コロナウイルス感染症対策本部の要請」「公益財団 法人日本テニス協会の考え方」

「宮崎県から発表された感染拡大を防ぐための対策」を受け、宮崎県テニス協会における今後の対応に

ついては、以下の通りとさせていただきます。

■以下の主催大会は、「中止」します

＊ ３月７日（土）８日（日） MIYAZAKIジュニアリーグジュニアリーグ第２戦

※日程変更を予定してます。日程につきましては現在、宮崎県や宮崎市の施設管理者と調整中

ですので、 決まり次第改めてお知らせします。

※参加料の返金につきましては、日程が決まり次第対応させていただきます。

＊ ３月１４日（土）１５日（日） ネクストスターズマスターズ

※県テニス協会後援大会ですがこの書面にてお知らせします。

※日程変更を予定してます。日程につきましては現在、宮崎県や宮崎市の施設管理者と調整中

ですので、 決まり次第改めてお知らせします。

■以下の行事は、「対応検討中」です。

＊ ３月２７日（金）２８日（土） 南日本ジュニア選手権大会

なお、今後とも、新型コロナウイルスの感染拡大の動向を注視しながら、国や公益財団法人日本テニス協会

宮崎県の対策に沿った対応とさせていただきますので、上記の対応に変更等が生じた場合は、メールなどで

公表させていただきます。

宮崎県テニス協会　ジュニア委員会

ジュニア委員長　岩田　誠

新型コロナウイルス感染症の感染拡大防止に向けた宮崎県テニス協会の対応について


